lis recentioribus Missalis Romani editionibus invenitur?

DUBIUM II. Quoties tempore paschali administrandum est Ssmum Eucharistiae Sacramentum ante ac post Missam de Requie, debetne dici oratio de tempore atque addi *alleluia* in versiculis?

DUBIUM III. Quando Feria VI in Parasceve detegitur Crux, Rubrica Missalis praecipit pro secunda actione ut discooperiatur brachium dexterum Crucis, sed in Caeremoniale Episcoporum" praescribitur ut etiam detegatur caput Crucifixi. Quaeritur an observandum sit praescriptum Caeremoniale Episcoporum ?

DUBIUM IV. Quum nonnullae appareant discrepantiae inter Ritus Generales Missalis et Rubricas Ordinis Missae, quaeritur an hisce vel illis standum sit ; et nominatim 1. utrum observandum sit quod habetur in Ritu celebrationis Missae tit. IV. n. 3. scilicet « dicto Evangelio versus crucem elevans et extendens manus » quod ex ordine Missali .sic legitur, « Deinde... extendens, elevans, iungens; » 2. An efformanda sit crux super oblata quando statuitur in Ritu celebrandi Missam N. 1. hoc modo « Hoc sanctum sacrificium » vel sicuti ponitur in Canone nempe « Hoc sanctum »; 3. An servanda sint adamussim quae continentur in 4. et 5. tit. X post verba « Deinde dispositi » etc. usque ad verba « Calicem salutaris, » quae omnia in Canone non eodem ordine sunt disposita?

DUBIUM Y. An patena debeat esse eiusdem materiae ac cuppa ca-

licis; et an planetae ex lana confectae permittantur ?

DUBIUM VI. In una Pisarum diei 15 Maii 1819 decretum fuit quod ubi festum s. Urbani Pont. Mart. celebrandum sit sub ritu duplici, recolatur die 25 Maii, translato festo s. Gregorii VII P. C: quaeritur an standum omnino sit huic decreto vel potius dispositioni Kalendarii pro Clero Romano, in quo festum s. Gregorii VII fixe assignatum est die 25 Maii, translato illo s. Urbani ad diem 28 eiusdem mensis?

DUBIUM VII. An ubique tenendum sit quod resolutum fuit in una Ordinis Minorum s. Francisci diei 8 Augusti 1835, ut nimirum versiculis primi nocturni in officio Translationis almae Domus Lauretanae sit iste *Hic domus Dei est et jporta coeli ?*

DUBIUM VIII. An possit Sacerdos Missam celebrare sine ministro quotiescumque deficiat, vel non sit idoneus, neque adsit gravis necessitas celebrandi ?

Sacra vero Rituum Congregatio, postquam alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris votum exquisierit, ad relationem subscripti Secretarii enunciatis Dubiis accurate perpensis sic rescribere rata est:

Ad I. Detur Decretum in una Ratisbonen, die 25 Maii anni huius (1).